
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

 

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Vojtěcha Musila a za ověřovatele zápisu Miroslava 

Stříbrného a Vnislava Konvalinku. 

 

Jednán

í číslo 

23/2020 

Datum, 

čas 

2.11. 2020 od 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu, 

online:   

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MDI2MWIxMTMtM2EyZS00ZTVhLWFjYmQtNWE0Zjc4NjUyODM2%40

thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ac915fd3-9025-45fc-b90d-

a265d91593a6%22%2c%22Oid%22%3a%22094ce29c-4e66-4c92-8cd7-

6025e0500cad%22%7d 

Přítom

ni (8) 

Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Miroslav Stříbrný, Tomáš Přibyla, Michal Knor, Jiří 

Krátký, Jan Valenta 

Omluv

eni (1) 

Kateřina Gregorová 

Hosté 

(0) 

 

Zápis 

zapsal 

 Vojtěch Musil 

Ověřov

atelé 

zápisu 

Miroslav Stříbrný, Vnislav Konvalinka 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 2 

 

Usnesení 20/23/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Vojtěcha Musila a za 

ověřovatele Miroslava Stříbrného a Vnislava Konvalinku. 

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn.  
 

Program zasedání: 

• Smlouva se SFŽP – prodloužení vodovodních řadů 

• Odkup pozemků 

• Příkazní smlouva – žádost o dotaci na obnovu místních komunikací 

• Žádost o dotaci na výsadbu stromů 

• Věcná břemena 

• Různé 
 

 
 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

Usnesení 20/23/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 

 
 

2 Smlouva se SFŽP – prodloužení vodovodních řadů 
 

Návrh: Obec stále neobdržela čistopis smlouvy ke schválení – bod se posouvá na další jednání 

zastupitelstva. 

 

Usnesení 20/23/02: Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 

 
Hlasování:  Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

3 Odkup pozemků 
 

Návrh: Místostarosta  prezentoval návrh pana Milštaina na odkup jeho podílů  na pozemcích na návsi 

na Rovinách a v přilehlých ulicích. Pan Milštain požaduje do kupní smlouvy zapracovat závazek obce 

Hlásná Třebaň jako strany kupující, že tyto pozemky dále neodprodá. Smlouvu připraví právní kancelář. 

Dále se přihlásil pan Zuska Karel , Řevnická 82, Hlásná Třebaň – Rovina,  který obci nabídl taktéž podíl 

na pozemcích na návsi a v přilehlých ulicích. Dohody na konkrétní pozemky připraví pan Konvalinka. 

 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 3 

 

Usnesení 20/23/03: Zastupitelstvo souhlasí s navrženým postupem. 

 
 

Hlasování:  Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

 

4 Příkazní smlouva – žádost o dotaci na obnovu 
místních komunikací 

 

Návrh: Zastupitelstvo schválilo podání žádosti od dotaci na obnovu komunikace Na Paloučku do fondu 

MMR. Byla schválena také nabídka na podání žádost a administraci dotace firmou TNT Consulting s.r.o. 

Zastupitelstvo diskutovalo o návrhu příkazní smlouvy s firmou TNT Consulting s.r.o. 

 

Usnesení 20/23/04: Zastupitelstvo souhlasí s návrhem příkazní smlouvy od společnosti TNT Consulting 

s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 
 

Hlasování:  Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

5 Žádost o dotaci na výsadbu stromů 
 

Návrh: Dne 31.10. proběhla pod patronátem výboru pro životní prostředí výsadba stromů v Rovinské 

ulici společně s občanským sdružením sázímestromy.cz. Výbor pro životní prostředí doporučil další 

lokality k výsadbě stromů (doplnění stromů v ul. Karlštejnská, ul. Pod Svahem. Obec má možnost získat 

stromy a výsadbu zdarma ze NPŽP. Dotace je 100%, s administraci by nám vyřídil spolek Futura 

academica z.s.. Jejich činnost je také plně hrazena z dotace. Zastupitelstvo by mělo schválit podání dotace.  

 

Usnesení 20/23/05: Zastupitelstvo obce schvaluje výsadbu stromů z dotačního titulu 9/2019 NPŽP 

"Sázíme budoucnost", která bude realizována spolkem Futura academica z.s. a případně i jeho 

pobočnými spolky (spolky mají v názvu "pobočný spolek Futura academica”). Tyto výše uvedené spolky 

jsou rovněž žadatelem o dotaci. Výsadba bude provedena v termínu v souladu s danou výzvou a dle 

předloženého návrhu a odborného posudku. 

 

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

  



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 4 

 

6 Věcná břemena 
 

Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy  o zřízení věcného břemene inženýrské sítě stavby č. IV-

12-6023256 k pozemku parc. č. 1193/1, ostatní plocha, ostatní komunikace pro pozemek parc. č. 1272 

v k. ú. Hlásná Třebaň ( ulice V Rokli ) předloženou investorem, firmou ČEZ Distribuce a. s., IČ:24729035, 

DIČ:CZ24729035, Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, zastoupená společností  ELEKTROMONTÁŽE 

s.r.o., Polní 450, Lety u Dobřichovic, 252 29 Dobřichovice . Jedná se o vybudování elektrické přípojky 

k pozemku parc. č. 1272 v k. ú. Hlásná Třebaň. Zásah do pozemku je  v délce 10 metrů. Částka za věcné 

břemeno činí  5 000,- Kč.  

 

Usnesení 20/23/06.1: Zastupitelstvo schvaluje návrh smlouvy  o zřízení věcného břemene inženýrské 

sítě stavby  č. IV-12-6023256 k pozemku parc. č. 1193/1, ostatní plocha, ostatní komunikace pro 

pozemek  parc. č. 1272 v k. ú. Hlásná Třebaň ( ulice V Rokli ) předloženou investorem, firmou ČEZ 

Distribuce a. s., IČ:24729035, DIČ:CZ24729035, Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, zastoupená 

společností  ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, Lety u Dobřichovic, 252 29 Dobřichovice . Částka za 

věcné břemeno činí  5 000,- Kč. 

 

Hlasování:  Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene inženýrské 

sítě k pozemku parc. č. 55/1, ostatní plocha, silnice v k. ú. Hlásná Třebaň ( vodovodní přípojka k 

pozemku parc. č. 59/1 ( ulice Mořinská)), dále návrh smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 55/1, ostatní plocha, silnice v k. ú. Hlásná Třebaň ( 

vodovodní přípojka k pozemku parc. č. 59/2 ( ulice Mořinská)) a návrh smlouvy  o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 55/1, ostatní plocha, silnice v k. ú. Hlásná 

Třebaň ( kanalizační  přípojka k pozemku parc. č. 59/2 ( ulice Mořinská)),  investoři Ing. Jiří Lochman a 

Bc. Taťána Lochmanová SJM, Karlická 781/37, 153 00 Praha 5 Radotín.  

 

Usnesení 20/23/06.2: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 55/1, ostatní plocha, silnice v k. ú. Hlásná Třebaň 

( vodovodní přípojka k pozemku parc. č. 59/1 ( ulice Mořinská)), dále návrh smlouvy  o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 55/1, ostatní plocha, silnice v k. ú. Hlásná 

Třebaň ( vodovodní přípojka k pozemku parc. č. 59/2 ( ulice Mořinská)) a návrh smlouvy  o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 55/1, ostatní plocha, silnice v k. 

ú. Hlásná Třebaň ( kanalizační  přípojka k pozemku parc. č. 59/2 ( ulice Mořinská)),  investoři Ing. Jiří 

Lochman a Bc. Taťána Lochmanová SJM, Karlická 781/37, 153 00 Praha 5 Radotín.  

 

Hlasování:  Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 5 

 

7   Různé 

 

Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
              Miroslav Stříbrný             .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                                      Vnislav Konvalinka              …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:                Tomáš Snopek           …………………………………………………dne …………………….. 
 

Jednání číslo 24/2020 

Datum, čas 18.11.2020 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Kateřina Gregorová 

 

 


